



## **Röttgers Værktøj A/S**

Rugårdsvej 433, 5210 Odense NV

**CVR-nr. 20 21 55 93**

**Årsrapport for perioden  
1. oktober 2024 til 30. september 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2026

---

Rene Dyhr Röttger  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

## Side

### Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

### Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	7
Balance 30. september	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

## Selskabsoplysninger

Selskabet Röttgers Værktøj A/S  
Rugårdsvej 433  
5210 Odense NV  
CVR-nr.: 20 21 55 93  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025  
Stiftet: 1. juli 1997  
Hjemsted: Odense

Bestyrelse Søren Koch, formand  
René Dyhr Röttger  
Karin Röttger

Direktion René Dyhr Röttger

Revision Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hjallesevej 126  
5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver virksomhed med produktion af værktøj til massefremstilling.

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at udøve fabrikationsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 2.646.149, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 10.550.727.

Årets udvikling og resultatet anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>17.495.143</b>	<b>18.500</b>
Personaleomkostninger	1	-12.494.236	-12.845
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>5.000.907</b>	<b>5.655</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.585.924	-1.566
Andre driftsomkostninger		-64.667	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>3.350.316</b>	<b>4.089</b>
Finansielle indtægter	2	59.813	32
Finansielle omkostninger	3	-18.820	-3
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.391.309</b>	<b>4.118</b>
Skat af årets resultat	4	-745.160	-908
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.646.149</u></b>	<b><u>3.210</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.600.000	5.000
Overført resultat		46.149	-1.790
		<b><u>2.646.149</u></b>	<b><u>3.210</u></b>

## Balance 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	456.986	588
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	<u>6.510.531</u>	<u>6.001</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.967.517</u></b>	<b><u>6.589</u></b>
Andre tilgodehavender	6	185.797	218
Deposita	6	<u>131.700</u>	<u>132</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>317.497</u></b>	<b><u>350</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.285.014</u></b>	<b><u>6.939</u></b>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>77.000</u>	<u>82</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>77.000</u></b>	<b><u>82</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.668.187	6.035
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.169.363	782
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.912.747	1.743
Andre tilgodehavender		17.990	15
Periodeafgrænsningsposter		<u>65.661</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>8.833.948</u></b>	<b><u>8.575</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>504.669</u></b>	<b><u>1.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.415.617</u></b>	<b><u>10.262</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.700.631</u></b>	<b><u>17.201</u></b>

## Balance 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		7.450.727	7.405
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.600.000	5.000
<b>Egenkapital</b>		<b>10.550.727</b>	<b>12.905</b>
Hensættelse til udskudt skat		482.000	480
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>482.000</b>	<b>480</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		901.646	595
Gæld til tilknyttede virksomheder		919.526	230
Skyldigt sambeskatningsbidrag		743.160	910
Anden gæld		3.103.572	2.081
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.667.904</b>	<b>3.816</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.667.904</b>	<b>3.816</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>16.700.631</b>	<b>17.201</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. oktober	500.000	7.404.578	5.000.000	12.904.578
Betalt ordinært udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	46.149	2.600.000	2.646.149
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>500.000</b>	<b>7.450.727</b>	<b>2.600.000</b>	<b>10.550.727</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	10.090.121	10.788
Pensioner	1.315.147	1.221
Andre omkostninger til social sikring	122.038	124
Andre personaleomkostninger	<u>966.930</u>	<u>712</u>
	<b><u>12.494.236</u></b>	<b><u>12.845</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>18</u>	<u>19</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.050	24
Andre finansielle indtægter	<u>43.763</u>	<u>8</u>
	<b><u>59.813</u></b>	<b><u>32</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	14.178	0
Andre finansielle omkostninger	4.457	3
Rentetillæg selskabsskat	<u>185</u>	<u>0</u>
	<b><u>18.820</u></b>	<b><u>3</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	743.160	910
Årets udskudte skat	<u>2.000</u>	<u>-2</u>
	<b><u>745.160</u></b>	<b><u>908</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	1.621.942	40.113.121
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.964.346</u>
Kostpris 30. september	<u>1.621.942</u>	<u>42.077.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober	1.033.860	34.112.108
Årets afskrivninger	<u>131.096</u>	<u>1.454.828</u>
Af- og nedskrivninger 30. september	<u>1.164.956</u>	<u>35.566.936</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>456.986</u></b>	<b><u>6.510.531</u></b>

## Noter

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgode- havender	Deposita
	kr.	kr.
Kostpris 1. oktober	<u>185.797</u>	<u>131.700</u>
Kostpris 30. september	<u>185.797</u>	<u>131.700</u>
Nedskrivninger 1. oktober	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u><u>185.797</u></u></b>	<b><u><u>131.700</u></u></b>

### 7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldig skat af koncernes indkomst fremgår af årsrapporten for Dyhr Holding Odense ApS som er administrationselskab for sambeskatningen.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for søsterselskabets prioritetsgæld tkr. 36.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## Noter
